МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ЧЕЛЯДИНОВСКАЯ  ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

298243, Республика Крым, Ленинский район, с.Челядиново, улица Школьная, дом 7,

телефон 007(36557) 6-42-26, e-mail: lenino_shkola-chelyadinovo@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

26.10.2022 г.                    № 233

с. Челядиново

О создании аттестационной комиссии

по проведению аттестации педагогических

работников на соответствие занимаемой должности

Во исполнение п.6,7 приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 07.04.2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность» на основании Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании

в РФ» часть 4 ст.49, Положения об Аттестационной комиссии по аттестации

педагогических работников МБОУ "Челядиновская ООШ", с целью обеспечения

объективности в оценке деятельности педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссию в составе:

1.1. Председатель аттестационной комиссии – Борейко Ш.Р., зам. директора

по УВР;

1.2. Заместитель председателя аттестационной комиссии – Иваненко А.А.,

председатель ШМО начального общего образования;

1.3.Секретарь аттестационной комиссии –Микульските С.И. – председатель

ШМО учителей гуманитарного цикла;

1.4. Члены комиссии:

1.1.4. Дунина Н.Н. – председатель ШМО классных руководителей;

1.2.4. Борейко Т.И. - председатель (член) профсоюзной организации;

Директор               С.Г.Шупульник

   Ознакомлены:

Борейко Ш.Р.        _________________

Иваненко А.А.      _________________

Микульските С.И._________________

Дунина Н.Н.         _________________

Борейко Т.И.        _________________

mailto:lenino_shkola-chelyadinovo@crimeaedu.ru